广朝府函〔2020〕39号

广元市朝天区人民政府
关于同意中子镇村级建制调整改革的批复

中子镇人民政府：
你镇《关于中子镇村级建制调整改革的请示》（广朝中府〔2020〕30号）已收悉，经区委、区政府研究同意，现批复如下。
一、同意庙梁村与五里村合并，合并后的村名为五里村。撤销庙梁村村民委员会，设立五里村村民委员会，办公地点设在原庙梁村村委会。建制调整后，辖村民小组10个，幅员面积7.99平方公里，户籍人口1529人，户数409户。
二、同意竹坝村与印坪村合并，合并后的村名为印坪村。撤销竹坝村村民委员会，设立印坪村村民委员会，办公地点设在原印坪村村委会。建制调整后，辖村民小组12个，幅员面积15.37平方公里，户籍人口1382人，户数402户。
三、同意中合村与高车村合并，合并后的村名为高车村。撤销中合村村民委员会，设立高车村村民委员会，办公地点设在原高车村村委会。建制调整后，辖村民小组8个，幅员面积9.15平方公里，户籍人口1532人，户数430户。
[bookmark: _GoBack]四、同意南垭村与小屯村合并，合并后的村名为小屯村。撤销南垭村村民委员会，设立小屯村村民委员会，办公地点设在原小屯村村委会。建制调整后，辖村民小组11个，幅员面积12.74平方公里，户籍人口1388人，户数354户。
五、同意白钟村与清泉村合并，合并后的村名为清泉村。撤销白钟村村民委员会，设立清泉村村民委员会，办公地点设在原清泉村村委会。建制调整后，辖村民小组14个，幅员面积10.78平方公里，户籍人口2218人，户数636户。
六、同意大坪村与转南村1、3组合并，合并后的村名为转南村。撤销大坪村村民委员会，设立转南村村民委员会，办公地点设在原大坪村村委会。建制调整后，辖村民小组7个，幅员面积8.77平方公里，户籍人口1132人，户数301户。
七、同意蒿地村与转北村2、3、4、5、6组合并，合并后的村名为转北村。撤销蒿地村村民委员会，设立转北村村民委员会，办公地点设在原转北村村委会。建制调整后辖村民小组15个，幅员面积16.44平方公里，户籍人口1516人，户数461户。
八、同意设立转斗铺社区居民委员会，将转南村2、4、5组、转北村1组并入社区，何家坝安置点与常住在原转斗镇非农户纳入社区管理，办公地点设在原转斗镇政府驻地。调整后，管辖范围为东至转南酒厂，西至相家沟，南至原大坪村委会，北至瓦子崖，辖居民小组2个，村民小组2个，幅员面积0.6平方公里，户籍人口1559人，户数820户。
调整后，你镇辖建制村14个、社区2个，分别是五里村、印坪村、高车村、小屯村、清泉村、转南村、转北村、枣树村、柏树村、宣河村、旭光村、潜溪村、校场村、黎明村、中子铺社区、转斗铺社区。
请你镇依法按程序组织实施。
此复。

广元市朝天区人民政府
2020年5月8日

信息公开选项：主动公开
广元市朝天区人民政府办公室　　   　　 　2020年5月8日印发
- 1 -

- 1 -

- 4 -